Timur Tahun Anggaran 2024

d. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Penetapan Besaran Zakat Fitrah, Infaq

Rumah Tangga Muslim, Infaq Calon Haji dan Fidyah Tahun 1445 Hijriah/2024

Masehi

e. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Pembentukan Panitia Natal Bersama

Aparatur Sipil Negara, Tentara Nasional Indonesia, Kepolisian Negara

Republik Indonesia, dan Umat Kristen Kabupaten Luwu Timur Tahun 2024;

f. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Penetapan Panitia Pelayanan

Penyelenggaraan Calon Jamaah Haji/Jamaah Haji Kabupaten Luwu Timur

Tahun 1444 Hijriah/2023 Masehi;

g. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Penetapan Tim Jadwal Safari

Ramadhan Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun 1445 Hijeriah/ 2024

Masehi;

h. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang pembentukan Pengurus Lembaga

Pengembangan Dharma Gita Kabupaten Luwu Timur Periode 2023-2028;

i.